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Kategorija: Svelice-Grejaci
Svecica za paljenje
NGK BP5ET-10 5156

Sifra proizvoda: 1C-260477
Cena: 681.94 RSD

*u cenu je uracunat PDV

NGK svjecica (cijena za 1 kom) AUDI / SEAT / VW

Duzina navoja: 19.0 mm | Dimenzija navoja: M14 mm | Broj elektroda: 3.0 kom | Udaljenost
elektrode: 1.0 mm | Polozaj elektrode: 5.2 mm | Konektor: SAE | Cena po: 1.0 kom | Sa otpornikom:
Ne | Sifra proizvoda: IC-260477

OE Sifre
2503 AC DELCO
5156 ARTNR_Z_TCD
0 001 330 709 BERU
14 -8 DTU BERU
14 -8 DU BERU
Z2 BERU
Z44 BERU
0241 229 060 BOSCH
0 241 245 070 BOSCH
W 5 DTC BOSCH
N 6 BYC CHAMPION
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N 9 BYC 4

OE 028
OE028/R04
OE028/T10
5064

W 16 EPB-10
L2BP5ET10

101 000 001 AD
101 000 005 AD
101 000 007 AC
101 000 027 AC
101 000 001 AD
101 000 005 AD
101 000 007 AC
101 000 027 AC
101 000 001 AD
101 000 005 AD
101 000 007 AC
101 000 027 AC
101 000 001 AD
101 000 005 AD
101 000 007 AC
101 000 027 AC

101 000 001 AD
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CHAMPION
CHAMPION
CHAMPION
CHAMPION
DENSO
DENSO

JC AUTO

AUDI

AUDI

AUDI

AUDI
BENTLEY
BENTLEY
BENTLEY
BENTLEY
LAMBORGHINI
LAMBORGHINI
LAMBORGHINI
LAMBORGHINI
SEAT

SEAT

SEAT

SEAT

SKODA
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101 000 005 AD
101 000 007 AC
101 000 027 AC
101 000 001 AA
101 000 005 AC
101 000 007 AA
191 905450 C
191905452 D
N 017 811 67

N 017 811 69

N 017 812 47

N 017 812 51

N 017 813 45

Z 057 066

101 000 001 AD
101 000 005 AD
101 000 007 AC

101 000 027 AC

Deklaracija

Model:

Naziv i vrsta robe:

Barkod:

Prava potrosaca:
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SKODA
SKODA
SKODA
VAG
VAG
VAG
VAG
VAG
VAG
VAG
VAG
VAG
VAG
VAG
VW

VW

VW

VW

Svedica za paljenje NGK BP5ET-10 5156 1C-260477

Svecice-Grejaci

BP5ET-10 5156

Zagarantovana sva prava potrosaca po osnhovu zakona o zastiti potrosaca.
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Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOI 3A YINIATY
wndgpa

ynnaTtunay nnakatha BaJlyTa M3HOC
189 RSD = 681,94
CBpxa niahatba a4YyH npvmMaoua
. . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-260477-ovlasceni
mozen no3ue Ha 6poj (ofobpere)
npumanad, IC-260477-ovlasceni
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Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

noTnuc yniaaTtmnoua

MEeCTo 1 AaTyM Mpujema  JaTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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NBS IPS QR
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